
TRAVAUX LIGNE

Aucun train en fin de soirée
De Versailles Château Rive Gauche à Invalides

Préparez votre voyage !
En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions de transport alternatives

Appli 
Île-de-France Mobilités transilien.com  Appli SNCF En gares

1 Maintenance

Quels sont les travaux prévus ?

Versailles Château Rive Gauche 22:55 23:25
Porchefontaine 22:58 23:28

Viroflay Rive Gauche 23:01 23:31

Chaville Vélizy 23:03 23:33

Meudon Val Fleury 23:08 23:38
Issy 23:11 23:41
Issy Val de Seine 23:14 23:44
Pont du Garigliano 23:16 23:46

Javel 23:19 23:49

Champ de Mars 23:22 23:52

Pont de l’Alma 23:24 23:54

Invalides 23:26 23:56

 Versailles Château Rive Gauche > Invalides  

Derniers trains

Pour poursuivre votre trajet, reportez-vous sur la ligne N et les lignes 
régulières de bus 169 et 171 

  L     M    M    J     V    S     D
1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

Juin 2023


